

# Naturell Koenzym Q-10 + E, 120 kapsułek

Nasza cena: 71,36 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*120
Postać	KAPS.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	COENZYME Q10, TOCOPHEROLUM

## Opis produktu

### Opis

## Naturell Koenzym Q-10 + E, 120 kapsułek

Koenzym Q10 jest powszechnie występującym związkem w wielu narządach ludzi i różnorodnych gatunków zwierząt. Zaliczany jest do antyoksydantów, czyli związków, które hamują powstawanie wolnych rodników w organizmie. W warunkach równowagi w organizmie jest syntetyzowany w ilościach wystarczających we wszystkich komórkach i tkankach naszego organizmu. Intensywność tego procesu uzależniona jest natomiast od wielu czynników. Badania potwierdzają, że wraz z wiekiem, przy nadmiernym obciążeniu fizycznym i psychicznym intensywność procesu i zawartość tego związku znacznie się obniża.

Koenzym Q10 zawarty w preparacie Naturell Koenzym Q10 + E jest produktem naturalnej fermentacji. Dzięki temu zawiera ponad 99% formy izomeru koenzymu Q10, która naturalnie występuje w ludzkim organizmie. Koenzym Q10 jest rozpuszczalny w tłuszczach, dlatego w preparacie Naturell Koenzym Q10 + E, w celu zwiększenia wchłaniania, zastosowano kapsułkę olejową.

Koenzym Q10 to jeden z ważniejszych składników łańcucha oddechowego, znajdującego się w komórkach organizmu ludzkiego.

Preparat, ze względu na zawartość witaminy E, posiada właściwości antyoksydacyjne i dzięki temu pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

### Skład:

Olej roślinny: rafinowany olej sojowy; żelatyna; substancja żelująca: glicerol; koenzym Q10; lecytyna sojowa; witamina E (D-alfatokoferol); barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.

### Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

Dorośli 1-2 kapsułki dziennie, najlepiej podczas posiłku lub bezpośrednio po nim.

**INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.